Pródiga aumenta

Tu eres de Dios inmaculada Madre,
Raudal fecundo de esperanza grata,
En gozo el hambre, peste y guerra ar-
diente

Plácida cambia.

Benigna atiende á los que gimen tristes
Por ser esclavos de infernal imperio;
Y á los enfermos que salud te piden

Dales remedio,

Venga el consuelo y la tranquila calma
Que á Tí clamamos, celestial Maria:

Torna en amigo al enemigo y dános
Paz y alegría.

el arco que reluce entre nubes de gloria
y como flor de rosas en dias de prima-
vera.

Oración como en Vísperas.

En segundas vísperas.—Antífona para
la Magnificat: Alza tus ojos alrededor y
mira: todos estos se han congregado,
á tí vinieron: desde lejos vendrán tus
hijos, y tus hijas se levantarán (*) de tu
lado.

(*) Esto es: de todas partes y á tu lado se criarán

mo.

PROTESTA DE FE

EN LA

MARAVILLOSA APARICION

DE LA

Sma. Virgen de Guadalupe.

Amabilísima Reina y Señora de Gua-

De Verbis Apoc. cap. 12 ad fin.

Mirabatur Elisabeth personam venientis, dicens: Unde hoc mihi, ut veniat Mater Domini mei ad me? Commendabat et vocem salutantis, adjiciens: Ut facta est vox salutationis tuæ in auribus meis, exsultavit in gaudio infans in útero meo: et beatificabat fidem credentis: Beata, inquires, quæ credidisti. Magna quidem præconia; sed et devota humilitas nihil sibi passa retinere, in eum magis universa refudit, cujus in se beneficia laudabantur.

R. Felix namque es, sacra Virgo Maria, et omni laude dignissima; * Quia ex te ortus est sol justitiæ, Christus Deus noster. V. Ora pro pópulo, intéveni pro clero intercede pro devoto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámén, quicumque célebrant tuam sanctam festivitatem. Quia ex te.

Lectio VIII.

Tu, inquit, magnificas Matrem Domini, sed magnificat ánima mea Dominum. In voce mea filium perhibes exsultasse in gaudio, sed exsultavit spírítus meus in Deo salutari meo: et ipse quoque tamquam amicus sponse gaudet ad vocem sponsi. Beatam esse dicis, quæ credidit; sed credulitatis et beatitudinis causa respectus est supernæ pietatis ut ex hoc magis beatam me dicant omnes generationes, quia ancillam humilem et exiguum respexit Deus. Verúntamen numquid putamus, fratres, Elisabeth sanctam in eo quod per spírítum utique loquebatur errare? Absit. Beata plane quam respexit Deus, et beata quæ credidit. Hic enim magnus divinæ respectiois éxitit fructus.

R. Beatam me dicent omnes generationes: * Quia fecit mihi Dóminus magna qui potens est. et sanctum nomen ejus. V. Et misericordia ejus a progenie in progenies timentibus eum. Quia fecit. Gloria Patri. Quia fecit.